

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานติดตั้งมาตรวัดน้ำหลัก ขนาด Ø ๑๕๐ มม. ชนิด Electromagnetic จำนวน ๓ เครื่อง การประสานส่วนภูมิภาคสาขาเกาะพะงัน(แม่ข่ายเกาะพะงัน) อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งมาตรวัดน้ำหลัก ขนาด Ø ๑๕๐ มม. ชนิด Electromagnetic

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พ.ย. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๑๑๙,๒๒๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

๕ บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประเภทงานก่อสร้างทาง เป็นเงิน ๑,๑๑๙,๒๒๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณัฐพล กองประดิษฐ์

ประธานกรรมการ

นายเฉลิมศักดิ์ เรืองทอง

กรรมการ

นายบุญนำ ศรีวิรัตน์

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงงาน

งานติดตั้งมาตรวัดน้ำหลัก ขนาด Ø 150 มม. ชนิด Electromagnetic จำนวน 3 เครื่อง
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะพะงัน(แม่ข่ายเกาะพะงัน) อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย		ต่อหน่วย		
1. มาตรวัดน้ำหลักขนาด Ø 150 มม. สถานีจ่ายน้ำเขาสักกรง								
1.1	หมวดอุปกรณ์ประปาและอุปกรณ์ประกอบท่อ							
	Mechanical Coupling ขนาด Ø 150 มม.	ชุด	2.00	1,938.00	3,876.00			3,876.00
	ประเภ็นยางพร้อมน็อตหน้างาน Ø 150 มม.	ชุด	4.00	380.00	1,520.00			1,520.00
	รวมข้อ 1.1							5,396.00
1.2	หมวดติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ระบบสัญญาณ							
1.2.1	มาตรวัดน้ำ Electromagnetic							
	มาตรวัดน้ำ Electromagnetic ขนาด Ø 150 มม.	เครื่อง	2.00	172,000.00	344,000.00	5,100.00	10,200.00	354,200.00
1.2.2	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ							
	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์พร้อมฐานรองรับตู้มาตรวัดน้ำ	ชุด	2	10,000.00	20,000.00	5,000.00	10,000.00	30,000.00
	อุปกรณ์ภายในตู้เก็บอุปกรณ์พร้อมระบบระบายความร้อน	ชุด	2	15,000.00	30,000.00			30,000.00
	เครื่องวัดแรงดันน้ำแบบตัวเลขพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	2	35,000.00	70,000.00	1,500.00	3,000.00	73,000.00
	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและสายสัญญาณ	เหมา	2	5,000.00	10,000.00			10,000.00
	รวมข้อ 1.2							497,200.00
1.3	หมวดงานก่อสร้าง							
	กรงเหล็กพร้อมหลังคา	หลัง	2	13,500.00	27,000.00			27,000.00
	ทาสีท่อเหล็กและอุปกรณ์ประกอบมาตรวัดน้ำ	ตร.ม.	8	60.00	480.00	50.00	400.00	880.00
	ค่าจ้างรื้อถอดอุปกรณ์ชุดเดิม	เหมา	2			1,500.00	3,000.00	3,000.00
	รวมข้อ 1.3							30,880.00
	รวมข้อ 1							533,476.00
2. มาตรวัดน้ำหลักขนาด Ø 150 มม. สถานีจ่ายน้ำตักวังทอง								
2.1	หมวดอุปกรณ์ประปาและอุปกรณ์ประกอบท่อ							
	Mechanical Coupling ขนาด 150 มม.	ชุด	1.00	1,938.00	1,938.00			1,938.00
	ประเภ็นยางพร้อมน็อตหน้างาน 150 มม.	ชุด	2.00	380.00	760.00			760.00
	รวมข้อ 2.1							2,698.00
2.2	หมวดติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ระบบสัญญาณ							
2.2.1	มาตรวัดน้ำ Electromagnetic							
	มาตรวัดน้ำ Electromagnetic ขนาด 150 มม.	เครื่อง	1.00	172,000.00	172,000.00	5,100.00	5,100.00	177,100.00
2.2.2	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ							
	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์พร้อมฐานรองรับตู้มาตรวัดน้ำ	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00
	อุปกรณ์ภายในตู้เก็บอุปกรณ์พร้อมระบบระบายความร้อน	ชุด	1	15,000.00	15,000.00			15,000.00
	เครื่องวัดแรงดันน้ำแบบตัวเลขพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1	35,000.00	35,000.00	1,500.00	1,500.00	36,500.00
	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและสายสัญญาณ	เหมา	1	5,000.00	5,000.00			5,000.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวม	รวมเป็นเงิน
	รวมข้อ 2.2							248,600.00
2.3	หมวดงานก่อสร้าง							
	กรงเหล็กพร้อมหลังคา	หลัง	1	13,500.00	13,500.00			13,500.00
	ทาสีท่อนเหล็กและอุปกรณ์ประกอบมาตรวัดน้ำ	ตร.ม.	4	60.00	240.00	50.00	200.00	440.00
	ค่าจ้างรื้อถอนอุปกรณ์ชุดเดิม	เหมา	1		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	ประสานท่อเดิม	เหมา	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00
	รวมข้อ 2.3							30,440.00
	รวมข้อ 2							281,738.00
3	หมวดค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์							
	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 4 ล้อ	เหมา	1			10,000.00	10,000.00	10,000.00
	รวมข้อ 3							10,000.00
	รวมค่าใช้จ่าย							825,214.00
	ค่า Factor = 1.2686 (ไม่รวม VAT)							1,046,866.48
	คิดให้							1,046,000.00
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							73,220.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,119,220.00
	หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน							

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินค้ำประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้(คงปี) 7%

ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล กลางประดิษฐ์)

(นายเฉลิมศักดิ์ เรืองทอง)

กรรมการ

ไฟฟ้านครหลวง

(นายบุญนำ ศรีวิรัตน์)

กรรมการ